
           
 
 
SimoRekry-tuki info 

 
 SimoRekry-tukea voidaan maksaa enintään 8 kuukauden ajan, poikkeuksena ammatillisiin perustutkinto-

opintoihin perustuva oppisopimustyösuhde, johon SimoRekry-tukea voidaan myöntää enintään 3 vuotta. 

 SimoRekry-tuki käytetään kokonaisuudessaan työtekijän palkkauskulujen ja lakisääteisten työnantajakulujen 

kattamiseen. Työnantaja maksaa työntekijälle alan työehtosopimuksen mukaista palkkaa, tai ellei alan 

työehtosopimusta ole, tavanomaista tai kohtuullista palkkaa kyseisestä työstä sekä sitoutuu huolehtimaan 

työantajalle säädetyistä muista velvoitteista. 

 yhdistystyönantajan työssä työaika vähintään 24h/vko ja yritystyönantajalla vähintään 85 % 

 Julkisten tukien yhteenlaskettu osuus elinkeinotoimintaa harjoittavan työnantajan palvelukseen työllistyvälle 

voi olla enintään 50 % palkkakustannuksista tai enintään 75 %, jos palkattavalla henkilöllä on vamma tai 

sairaus, joka vaikeuttaa työllistymistä.  

 Yleishyödyllisiin yhdistyksiin työllistyvien työsuhteisiin ja oppisopimustyösuhteisiin myönnettävät 

yhteenlasketut avustukset eivät saa ylittää palkkauskustannuksia. 

 SimoRekry-tuen myöntäminen edellyttää, ettei työnantaja ole irtisanonut tuotannollisista ja taloudellisista 

syistä työntekijöitä, ja työantaja on huolehtinut työntarjoamisvelvollisuudestaan irtisanotuille. 

 Kunnalla on oikeus periä avustus takaisin, mikäli yllä olevat ehdot eivät toteudu. 

 SimoRekry-tukea maksetaan työllistettävän henkilön palkkauskuluihin talousarviossa vuosittain 

vahvistettujen määrärahojen puitteissa. 

 

SimoRekry-tuen hakeminen 

Tukihakemus jätetään Simon kunnalle kuukauden kuluessa työsuhteen alkamisesta. Hakemukseen liitetään 

kopio työsopimuksesta ja mahdollisesta TE-toimiston tekemästä myönteisestä palkkatukipäätöksestä. Hakemukset 

käsitellään ja hyväksytään ehdot täyttävien osalta saapumisjärjestyksessä sekä talousarviossa vuosittain 

vahvistettujen määrärahojen puitteissa. SimoRekry-tuki maksetaan kuukausittain jälkikäteen työnantajan 

lähettämän hyväksyttävän tilityshakemuksen perusteella. Tilityksen liitteenä tulee esittää jäljennös mahdollisesta 

palkkatukipäätöksestä sekä palkkatuen maksatushakemuksesta sekä tosite palkan ja sivukulujen maksamisesta 

tilitettävältä ajalta. 

 

SimoRekry-hakemukset sekä tilityslomake liitteineen toimitetaan osoitteella: 

Simon kunta, Työllisyyspalvelut 

Jenssintie 2 

95200 Simo 
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